玉 林 市
市场监督管理局办公室文件
玉市监办发〔2025〕9号

玉林市市场监督管理局办公室
关于局领导工作分工调整的通知

各县（市、区）市场监督管理局，局机关各科室，局属各部门：
鉴于玉林市市场监督管理局领导班子成员变动和工作需要，经市局党组会议研究，决定对局领导工作分工进行调整。现将调整后的局领导工作分工、联系点及AB岗设置情况通知如下：
朱陆峰同志
领导和主持局党组全面工作，主管意识形态、党建和党风廉政建设工作；领导和主持局全面工作、市食药安委办全面工作。
联系玉州区市场监督管理局。
陈达恒同志
分管办公室、政策法规科、计量科、医疗器械监督管理科、化妆品监督管理科、宣传和对外交流合作科、玉东分局、玉林市食品药品检验检测中心（玉林市药品不良反应监测中心）、玉林市食品药品认证审评中心、玉林市食品药品安全信息与监控中心，负责法治政府建设、人大议案、市场监督管理学会等工作。

联系博白县市场监督管理局。
办公室、宣传和对外交流合作科、市场监督管理学会等日常工作由陈春同志协助。

莫萍同志
分管质量发展科、标准化科、知识产权保护与管理科（玉林市知识产权局）、认证认可和检验检测监督管理科、商标监督管理科，负责招商引资、质量强玉、妇委会等工作，承接玉林市生物医药招商专班、玉林香料产业高质量发展专班、玉林市医药健康（香料）产业链招商专班工作。
联系兴业县市场监督管理局。

胡忠悦同志
分管综合改革科、行政许可和登记注册科（行政审批办公室）、信用监督管理科、个体私营经济监督管理科（小个专党建工作科）、人事科、机关党委（机关纪委）、玉林市小个专党委、登记注册分局、玉林市检验检测研究院，负责绩效考核、优化营商环境、企业信息归集、“双随机、一公开”、个体工商户信用风险分类管理试点、共青团、全国民族团结进步示范市创建、双拥等工作。
联系陆川县市场监督管理局。

刘刚同志
分管消费环境管理科、产品质量安全监督管理科（食品药品安全抽检监测科）、特种设备安全监察科、离退休人员工作科、12315投诉举报中心、消委会、双生分局，负责乡村振兴等工作。
联系福绵区市场监督管理局、广西特种设备检验研究院玉林分院。
消费环境管理科、12315投诉举报中心、消委会的日常工作由宁政同志协助。

产品质量安全监督管理科（食品药品安全抽检监测科）、特种设备安全监察科工作由罗敏同志协助。

司建伟同志
分管食品安全协调科、应急处置科、食品生产安全监督管理科、食品经营安全监督管理科、食品餐饮安全监督管理科、重大活动食品安全保障科、特殊食品和食盐安全监督管理科，负责市食药安委办日常工作。
联系容县市场监督管理局。
韦家山同志
主管玉林市纪委监委派驻市市场监督管理局纪检监察组工作。
联系北流市市场监督管理局。
马瑞海同志
分管科技信息科、玉林市市场监督信息服务中心，负责工会工作。
张军同志
分管广告监督管理科、财务和审计科，负责广西实体经济服务员工作队驻玉州区工作分队工作。

广西实体经济服务员工作队驻玉州区工作分队工作由杨清同志协助。
李卫同志

分管执法科、价格监督检查和反不正当竞争科、商品交易市场监督管理科、网络交易监督科、药品安全监督管理科、执法稽查分局，负责生态环境保护、医改、禁毒和医疗卫生系统统筹衔接、平安建设、扫黑除恶专项斗争、维稳、全国文明城市创建等工作，主持玉林市市场监督管理投诉举报中心全面工作。
价格监督检查和反不正当竞争科，平安建设、扫黑除恶专项斗争、维稳等日常工作由陈春同志协助。

AB岗设置
（一）陈达恒、李卫同志互为AB岗；
（二）莫萍、张军同志互为AB岗；
（三）胡忠悦、李卫同志互为AB岗；
（四）刘刚、马瑞海同志互为AB岗；
（五）司建伟、马瑞海同志互为AB岗。

                 玉林市市场监督管理局办公室

                         2025年6月26日

   （此件公开发布）

	玉林市市场监督管理局办公室           2025年6月26日印发